
 1 / 1 

お客様各位 2022 年 3 月吉日 

 
 

メディカル用品.com リニューアルのお知らせ 
 

 

中央メディカルシステム株式会社 

 

拝啓 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、お客様情報（会員・配送先）取り扱いに関しての仕様変更を行いましたのでお知らせ致します。 
 

会員情報・配送先情報の追加･修正について、従来はお客様側で行うことが可能でしたが 

今後は「追加申請」「修正申請」をしていただき、弊社側で登録作業を行います。 

ご申請いただいてから登録完了まで少々お時間をいただきますのでご了承下さい。 

（登録完了は翌営業日となる場合がございます） 
 

また、この度のメンテナンスで一部のお客様において、名称や住所の表記が変更されています。 

住所表記については日本郵便データベースに従い、大字・字を省いた形式とさせていただきます。 

情報に不備があった際は、大変恐れ入りますが「お問い合わせ」よりご連絡下さい。 

 

その他、下記の点につきましても併せてご案内申し上げます。 

・今後、個人名での会員登録･配送先申請はできません。 

・今後、配送に関するご指示がある場合は、通信欄へご記入下さい。 

 

以上です。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

https://medicalyohin.com/inquiry_input.html

